2.5 -  Item 02 - Serviço de coleta, transporte e destinação final de resíduos classe II – inerte, de acordo com as
especificações e quantidades estabelecidas neste Contrato e Termo de Referência.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 - A Contratada, compromete-se a executar o objeto deste contrato pelo preço total estimado de R$ 16.978,88
(dezesseis mil, novecentos e setenta e oito reais e oitenta e oito centavos), conforme especificado abaixo, inclusas
todas as despesas, sobretudo com impostos, taxas e outros encargos que incidam ou  venham a incidir sobre o
objeto contratado. 

ITEM OBJETO QUANT. UN.
VALOR ESTIMADO

VALOR UNITÁRIO (R$) VALOR TOTAL (R$)